26.800.000 TL olup, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanan sermaye artırımı, 07 Ekim 

2021 tarih ve  2021/12 sayılı bültenle yayınlanarak 27 Ekim 2021 tarih ve 10439 sayılı Ticaret Sicili 

Gazetesi’nde tescil ve ilan edilmiştir. Her biri 1 TL nominal değerde 26.800.000 (yirmi altı milyon 

sekiz yüz bin ) adet paya bölünmüştür. 

Pay Senedi İle İlgili Bilgiler 

Şirketimiz Matriks Bilgi Dağıtım Hizmetleri A.Ş.'nin halka arz edilen şirket payları 06/04/2021 

tarihinden itibaren Yıldız Pazar'da 28 TL/pay baz fiyat, " MTRKS .E " kodu ve sürekli işlem